
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS ZONA OESTE 

 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

PORTARIA Nº 014/2014 DG-CZO                                   Boa Vista-RR, 24 de junho de 2014. 

 

 

A Diretora Geral do Campus Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, 

Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

 

I – Autorizar a Servidora TEREZINHA FILGUEIRAS DE PINHO, 

Economista, Matricula SIAPE 0713808, CNH 02717457967, Categoria B a dirigir o veículo 

Oficial Camionete Cabine Dupla Marca MMC/L200 TRITON GLS D CHASSI 

93XSNKB8TFCE90637 Placa NAX 3574 pertencente a este Câmpus. 

 

II – Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas, adote as providências 

cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 
 

Gabinete do Campus Zona Oeste/IFRR, em Boa Vista, 24 de junho de 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Maria Aparecida Alves de Medeiros 
Dirª. Geral do Campus Zona Oeste  

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012 

 
 
 
 
 
 

 


